
UCHWAŁA NR XIII/84/2012
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 9 marca 2012 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie powiatu sokólskiego 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362 i Nr 
126, poz. 875, z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, z 2009 r. Nr 31, poz. 206 i Nr 97, poz. 804 oraz z 2010 r. Nr 
75, poz. 474 i Nr 130, poz. 871) oraz § 2 ust. 1 uchwały Nr VIII/59/2011 Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 22 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie 
powiatu sokólskiego (Dz. U. Woj. Podl. Nr 217, poz. 2586) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Powiatu Sokólskiego z przeznaczeniem na realizowane w roku 2012 
prace konserwatorskie, restauracyjne lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków znajdujących się na terenie powiatu sokólskiego, zgodnie z wykazem zawartym w załączniku 
do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 40BC25B8-9BCA-4DFC-9AD6-412B0AA3BDFD. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/84/2012 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 9 marca 2012 r. 

 
Lp. Wnioskodawca Zabytek Prace konserwatorskie, restauratorski, 

roboty budowlane Kwota dotacji 

1. 

Archidiecezja Białostocka 
Parafia Rzymskokatolicka 
p. w. św. Antoniego 
16- 100 Sokółka, 
ul. Grodzieńska 47 

Kościół parafialny 
p. w. św. Antoniego Padewskiego 
w Sokółce- 
ołtarz w kaplicy św. Kazimierza- 
transept wschodni 

- wykonanie badań stratygraficznych,
- usunięcie zabrudzeń z polichromii,
- usunięcie przemalowań z polichromii oraz 
szlakmetalu z partii złoconych,
- wzmocnienie strukturalne murów, tynku, 
płaskorzeźb i sztukaterii. 

10 000 zł. 

2. 

Gospodarstwo Rolne 
Stanisław Piotr Bilmin
Łosośna Mała 1
16- 123 Kuźnica 

Dwór Drewniany z 1722 roku 
w Łosośnie Małej 

Wymiana elementów konstrukcyjnych ścian 
drewnianych i belek stropowych. 5 000 zł. 

Id: 40BC25B8-9BCA-4DFC-9AD6-412B0AA3BDFD. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



